

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 103393384

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.780,25 RON - 3.780,25 RON

Descriere: CIF PROFESSIONAL Original Crema de Curatat 750 ml 410726 8,00 RON 20 buc. 160,07 RON 190,48 RON incl. TVA AXION Detergent de Vase Lamaie 400 g 344645 9,86 RON 40 buc. 394,29 RON 469,21 RON incl. TVA DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 679627 37,49 RON 6 buc. 224,96 RON 267,70 RON incl. TVA CILLIT BANG Spray Piatra pentru baie 750 ml 375110 10,69 RON 20 buc. 213,72 RON 254,33 RON incl. TVA SANO Clear Blue Trigger 1 L 367503 10,36 RON 30 buc. 310,87 RON 369,94 RON incl. TVA SANO Detergent Degresant Forte Plus 750 ml 367502 12,41 RON 30 buc. 372,24 RON 442,97 RON incl. TVA Mr. PROPER Professional Detergent Universal 5 L 278216 37,01 RON 6 buc. 222,08 RON 264,28 RON incl. TVA FAIRY Professional Detergent Vase Sensitive 5 L 344415 50,69 RON 3 buc. 152,07 RON 180,96 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Flower 500 g 294667 7,63 RON 30 buc. 228,90 RON 272,39 RON incl. TVA aro Saci Menajeri Strong Capacitate: 60 L 404863 8,34 RON 50 buc. 417,22 RON 496,49 RON incl. TVA aro Saci Menaj 120 l 400505 4,64 RON 50 buc. 232,00 RON 276,08 RON incl. TVA aro Foi Prosop Interfoliate V 4 X 250 bucati 294518 19,58 RON 13 buc. 254,53 RON 302,89 RON incl. TVA aro Folie Aluminiu 150 m 213338 50,17 RON 4 buc. 200,69 RON 238,82 RON incl. TVA aro Set galeata, Capacitate: 10 l + Storicator + Mop 316198 13,76 RON 6 buc. 82,56 RON 98,25 RON incl. TVA vileda Set Faras Maner Lung & Matura Interior 221106 62,81 RON 5 buc. 314,05 RON 373,72 RON incl. TVA
